Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От «____»____________ 2021 г.                                                                      № ____________

	Об   изменении   наименования

Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средней общеобразовательной    школы   №   5  города Коврова в связи с присвоением имени    Героя    Советского Союза Павла Константиновича Ранжева

Рассмотрев  заключение  администрации города Коврова Владимирской области от  «_______» ______________  о возможности присвоения Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 5 города Коврова  имени  Героя  Советского  Союза  Павла Константиновича Ранжева,  данное в соответствии с Положением о присвоении муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям города Коврова имён лиц, имеющих особые заслуги перед муниципальным образованием город Ковров Владимирской области (принято решением Совета  народных  депутатов  города  Коврова  от  28.06.2017  №  133),   в   соответствии  с   разделами   1, 4   «Общего    порядка    управления   и  распоряжения   муниципальной  собственностью  г. Коврова» утверждённого решением Совета  народных  депутатов  города  Коврова  от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), ст.ст.27, 32, 35  Устава   муниципального     образования    город    Ковров,    рассмотрев  представление  Главы муниципального образования город Ковров от «_____» ____________ № ___________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Присвоить  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 5 города Коврова имя Героя Советского Союза Павла Константиновича Ранжева.

2. Изменить существующее  наименование  Муниципального  бюджетного общеобразовательного    учреждения    средней    школы    № 5   города   Коврова    на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова «Средняя общеобразовательная     школа    №   5    имени    Героя    Советского   Союза   Павла   Константиновича  Ранжева».

3. Рекомендовать администрации города Коврова утвердить новую редакцию устава Муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения города Коврова «Средняя   общеобразовательная   школа  №  5  имени  Героя Советского Союза Павла Константиновича Ранжева».

Председатель Совета

народных депутатов города Коврова                                                              А.В. Зотов